
Российская Федерация 

Калининградская область 

 

  

муниципальное бюджетное                                                    

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №1 

 

  

Приказ  
  

06.03.2023 г.         № 124  
  

МО «Светловский городской округ»  
  

О создании школьной управленческой 

команды и утверждении Положения о 

школьной управленческой команде 

МБОУ СОШ №1 

 

 

В целях активного продвижения инновационных методов управления, 

внедрения новых методик в образовательную деятельность МБОУ СОШ №1 и 

в систему дополнительного образования учащихся, в практику работы 

административно-управленческого персонала школы и педагогических 

работников, совершенствования механизмов инновационного развития 

системы образования в МБОУ СОШ №1,   

 

Приказываю: 

1. Утвердить Положение о школьной управленческой команде (ШУК) 

МБОУ СОШ №1. 

2. Утвердить состав ШУК: 

 директор школы; 

 заместители директора;  

 руководители ШМО; 

 социальный педагог; 

 педагог-психолог. 

3. Заместителям директора Воробьевой И.Н., Гордей С.С., Ракович Л.В., 

Брага Л.В., Дормидоновой О.А. обеспечить научно-методическое 

сопровождение взаимодействия педагогических работников школы. 

4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ №1                                     Т.В.Дерганова 


		2023-05-16T12:05:24+0200




